[bookmark: bookmark1]              Администрация Зеленополянского сельсовета
                           Ключевского района Алтайского края
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2020	№ 10
                                                 с. Зеленая Поляна

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при поступлении на которые граждане и при замещении	которых
муниципальные	служащие
обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые, граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
                               постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельсовета                                               Л.М.Корнева

Приложение к
постановлению администрации сельсовета от 16.04.2020 № 10
                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Зеленополянского сельсовета Ключевского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшая должность муниципальной службы
Глава администрации сельсовета

Главная должность муниципальной службы
Заместитель главы  администрации сельсовета